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

Crédito
R$ 100.000,00
R$ 150.000,00
R$ 200.000,00
R$ 300.000,00
R$ 400.000,00

Entrada
R$ 4.500,00
R$ 6.750,00
R$ 9.000,00
R$13.500,00
R$18.000,00

Parcela
R$ 500,00
R$ 750,00
R$ 1.000,00
R$ 1.500,00
R$ 2.000,00

CRÉDITO 
IMOBILIÁRIO 

Jairson Nepomuceno          
F: 9 4762-2977      
F: 9 4082-3442

 
 

av: Jamil João Zarif, 354 Taboão

Parcelamos todos 
os débitos de seu veículo 

ATÉ 12X CARTÃO ou
18X NO CHEQUE.

LICENCIAMENTO 
ATRASADO!!!!!

TELS. 2440.64.25 ou 4963.05.69

SERVIÇOS

ESOTERISMO

PUBLICIDADE LEGAL

CURSOS

A Empresa Dilza Machado de Sou-
sa Cabeleireira ME, inscrita no CNPJ. 
08.322.837/0001-69 e Inscrição Municipal 
143.902, sito à Rua Jardim Repouso São 
Francisco, nº 04, Pq. Maria Helena – Gua-
rulhos – SP, comunica o extravio do livro 57.

(55 11) 2402-2245
E-mail: vendas@depositodapraca.com

compras@depositodapraca.com

Praça Juscelino Kubitschek de Oliveira, 105 
Jd. Bela Vista - Guarulhos/SP - CEP: 07133-420

DEPOSITO DE ESQUADRIAS E MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO EM GERAL

Vende-se                                                    

 TERR PRAIA GRANDE            
Grande Terreno na praia 
Grande c/ 273 m². Ac Auto R$ 
65 mil  F: 2466-5691 / 98347-
5803

APT. ANALIA FRANCO            
200M², 3 suites, c/ ampla va-
randa, sl 2 amb, cz, wc,area 
de serv, terraço gourmert, 4 
vg, area lazer, portaria, local 
previligiado, 4 mint do shop. 
Analia Franco. R$ 650 mil, rico 
em armarios.Dir.c/ prop.11- 
97133-4097- Neto

APT.VL.SÃO JORGE              
2 dorms,1 vg. R$ 225 mil. .F: 
94705-4041

APTO E CASA MCMV.             
envie SMS e receba inf. F 
94837-5258 Creci 62455F

APTO PADRE BENTO              
2 dorms, 1 vg, Lindo. R$ 108 
mil + parc de R$  220 F: 99154-
7281 claro/ 2600-2350

APTO PRÓX. SONDA              
2dorms ,1vg, R$178 mil  ac. 
financiamento. 99393-1107 
Whats

CASA JD. PINHAL               
prox. Av.Tiradentes. R$ 235 
mil.F: 94705-4041

CASA JD. TRANQUILIDADE        
3dorms,1 st,2 vg, c/ edicula. R$ 
30 mil entt.e passo a dividaa. F: 
94820-3067 c/ Ribeiro

CASA PARAVENTI                
2 casas + salão e quintal R$ 
180 mil  99393-1107 Whats

CHÁCARA                       
Nazaré Paulista, casa c/ 180 m² 
de área construida c/ varanda, 
frente p/ 2 lagos, toda grama-
da, cercada, c/ água e luz a 
vontade, a 50 mts do asfalto, 
prox a escola e mercadinho 
F:98087 0431/ 2422-3847

SALAO COML                    
Vendo, Ót. localiz. Estr. Nazaré, 
Jd. São João. F: 2421-3313

TERRENO MIKAIL                
c/ escritura entr R$10mil e 
parc.R$ 450, ac. auto 2869-
6671

VDO TERRENO                   
Cond. fech. Atibaia 450m, la-
zer completo, entr. R$ 45 mil 
+ 180 x R$ 1450, ac. carro e 
motol F:94792-1300

NEGOCIOS                                                    

Dinheiro                                                    

CONS. CONTEMPLADO             
R$ 300 mil “crédito p/ imóvel” 
Quero R$ 30 mil na minha 
mão e passo a dívida p/ o com-
prador F: 11 95031-3575

Esoterismo                                                  

MAE DE SANTO                  
Conhecida na radio e na Tv, faz 
e desfaz qualquer tipo de tra-
balho como: comèrcio, vícios, 
impotência sexual. Trago seu 
amor em 12h, F: 2229-1043/ 
98663-0365 Whats 

Oportunidades                                               

AGREGA CAMINHÃO               
Empresa Catime, prestando 
serviços de entrega de ma-
terial de construção p/ Te-
lhanorte Guarulhos/ SP está 
agregando caminhões (Toco, 
Truck, Vuc e Iveco) p/ entre-
gas em São José dos Campos, 
Sorocaba e Litoral/SP Entrar 
em contato pelos fones (11) 
5058-6263 (11) 7850-2210 ou 
(11)7850-0314

COMPRA E VENDA                
De cartuchos e  toners cheios, 
vazios F 99855-4253 whats

TERRENOS GUARULHOS            
Entr. facilt.e mensais de R$ 
600,00. Ótima localiz. a ape-
nas 2 min. da Pça 8 de dezem-
bro. F: 4969-4226 / 4969-0884

VD BAR RESTAURANTE            
Ót. ponto, ao lado padaria 
Chego Lá. Motivo Saúde, óti-
mo valor. 2408-4785/95163-
0508 T

VENDO 4 MÁQUINAS              
Sendo 3 p/ fazer caixa de pizza 
redonda e 1 máquina p/ fazer 
impressão na Caixa de pizza. F: 
2404-1094/ 2402-2721

VENDO PEÇAS P/BAR             
Balcão refr, estufa e vasilha-
mes em geral. 95154-0431 tim

SERVICOS                                                    

Festas                                                      

REVOLUCAO FESTA               
C. elást., p. bolinha, p. pula, 
barraq., tombo legal, 3435-
3726

Relax                                                       

ALAN $ 150                    
massagista 18anos, at. só F: 11 
94925-8405 Tim

BELAS DO ZAP                  
Adcione estas delicias em seu 
zap com Cam e Audio, ou veja: 
www.belasdozap.com.br 11-
97804-8106/ 96160-6299

CARLA LOIRA                   
massagem sensual, local dis-
creto. F: 96521-4580

JULIA UNIVERSITARIA           
 Rua Cuevas, nº18. F: 2087-
2091 at. das 9h as 21h

LAURA E WLADI                 
Casal ativo c/ local p/ realizar 
fetiches, agende seu horario F: 
98676-9760/ 99947-6210

LIVIA  ACOMPANHANTE           
de nivel e massagista c/ o local 
Discreto. Agendamento via 
whatszap: 949353290

LUDMILA MASSAGEM              
C/ finalização, Loira Sensual. F: 
98504-9329/ 99139-2199

MARY MASSAGEM                 
Relaxante, mix estimulante, 
atend vip !! F: 97169-0834

Servicos                                                    

ATIVA LIMPA SEU NOME          
Banco, Serasa, SPC. F: 2852-
1816/ 98240-0333 WhatsApp

CARRETOS & MUDANÇAS           
Transportes p/ interior, capital, 
litoral, eventos, coletas, con-
sulte frete c/ César 967014187 
oi whats/ 951785276 tim

VEICULOS                                                    

Carros                                                      

BATERIAS                      
a partir de R$ 130,00; cami-
nhão R$ 380,00; a vista a base 
de troca.  - Av. Brig. Faria Lima, 
1013. F: 2405-0022
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LAVRAS 2467-8132
94755-3874IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com

www.lavrasimobiliaria.com  
COMPRA VENDE ADMINISTRA

Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - Guarulhos CR
EC

I 8
62

22

IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO. DUPLEX BOM CLIMA - 98 
m² - PROX. AO BCO DO BRASIL - ES-
CRITURA (FINANCIA) 03 QTOS, SALA, 
COZ, WC, LV, 01 VAGA, ELEVADOR, 

PORT. 24HRS  - SÓ R$ 300 MIL

APTO.  MACEDO - 69 m² - (12° AN-
DAR) - PROX. AO MERCADO LOPES E 
AO HOSPITAL UNMED – ESCRITURA 
(FINANCIA) - 03 QTOS, 01 SUÍTE COM 
ARMÁRIOS EMBUTIDOS, SALA COM 
SACADA, COZ, 02 BANHEIROS, LV, 
01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24HRS, 
LAZER COMPLETO – ÓTIMA LOCALI-

ZAÇÃO - SÓ R$ 270 MIL

APTO  TODO MOBILIADO - COND. 
TURMALINA – JD SÃO JOÃO – 50 m² 
- ESCRITURA (FINANCIA)     2 DORMI-
TÓRIOS,  SALA COM SANCA, CZ, LV,  
WC COM BOX, GARAGEM, PORT. 24 

HRS - SÓ R$ 180 MIL

APTO 50² - BAIRRO MIKAIL -  2 DOR-
MITÓRIOS,  SALA, COZ, LV,  WC, GA-
RAGEM, ELEVADOR - SÓ R$ 135 MIL

APTO  CENTRO – PROX. Á AV. PAU-
LO FACNI – 86 m² - 3 DORM. (1 SUITE), 
SALA, CZ, 2 BANHEIROS, LV, (PISO 
PORCELANATO) 1 VAGA, ELEVADOR, 

SALÃO DE FESTAS - R$ 320 MIL

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL 
– LAVRAS – ESCRITURA (FINANCIA) 
- 2 DORMS, SALA, CZ, LV, WC, 1 VAGA 

GAR., PORT. 24HRS - R$ 140 MIL

03 CASAS NO QUINTAL P/RENDA - JD 
JOVAIA – (CONTRATO) TERRENO 10 x 
25 – 3  Casas c/ Quarto, Cozinha, Banheiro e 

Lavanderia (cada) -  SÓ R$ 230 MIL 

CASA ASSOBRADADA JD SÃO 
JOÃO  –  TERRENO 05 X 25 - ESCRITU-
RA (FINANCIA) 2 DORMITÓRIOS, SALA, 
SACADA, COZ, LV, 2 BANHEIROS. 2 VA-

GAS COBERTAS - R$ 280 MIL 

CASINHA CIDADE SOBERANA – TER-
RENO  5 X 40 – ESCRITURA – SALÃO , 2 
COMODOS E BANHEIROS - R$ 138 MIL 

CASA TERREA JD JOVAIA – TERRE-
NO  5 X 25 - ESCRITURA (FINANCIA) 2 
DORMITÓRIOS, 1 SUITE, SALA, COZ, 
LV, 2 BANHEIROS. CHURRASQUEIRA,  

2 VAGAS COBERTAS - R$ 320 MIL 

CASA TERREA BOM CLIMA – TER-
RENO 10 X 30 - ESCRITURA (FINAN-
CIA) 03 DORMITÓRIOS, 1 SUITE, 
SALA, COZ, LV, 2 BANHEIROS.  EDI-
CULA, CHURRASQUEIRA,  4 VAGAS 

COBERTAS - R$ 490 MIL 

CASA TERREA GOPOÚVA ( PROX. 
AO SAAE ) TERRENO 08 X 32 - ESCRI-
TURA (FINANCIA) 02 DORMITÓRIOS, 1 
SUITE, SALA, COZ, BANHEIRO. LV,  Edí-
cula com QUARTO, SALA, CZ, BANHEI-
RO,  4 VAGAS – ( ACEITA PERMUTA EM 

APTO MENOR VALOR ) R$ 600 MIL 

ALUGUEL

SALÃO COMERCIAL 25 m² - JD 
VERA, BANHEIRO – ÓTIMA LOCALI-

ZAÇÃO - R$ 600,00

APTO 50² - JD. TRANQUILIDADE 
-  PROX. AO MERC STA RITA - 2 DOR-
MITÓRIOS,  SALA, COZ, LV,  WC, GA-

RAGEM - SÓ R$ 1.000,00

TERRENOS

TERRENO TANQUE GRANDE 1.000 
m² (CONTRATO COMPRA E VENDA) 

IMPOSTO RURAL - R$ 40 MIL 

TERRENO GUARAREMA 10x25 – 
250 m² (ESCRITURA)  R$ 65 MIL 

TERRENO EM IGARATÁ - COND. 
ÀGUAS DE IGARATÁ 1.250 m² (ES-
CRITURA)  PROX. Á REPRESA, LA-
ZER COMPLETO – ÓTIMA LOCALI-

ZAÇÃO- R$ 120 MIL 

TERRENO JD FORTALEZA (ESCRITURA 
REGISTRADA) 05 x 25 = 125 m² - R$ 75 mil

TERRENO PARA CONSTRUTOR PQ 
MIKAIL / PQ PRIMAVERA - 15 x 50 = 690 
m² - ESCRITURA REGISTRA  R$ 300 MIL 

TERRENO JD ITAPUÃ / VILA RIO 
- 160 m² - CONTRATO COMPRA E 

VENDA  R$ 110 MIL 

TERRENO  450 m² - COCAIA – AV BRIG. 
FARIA LIMA  (ESCRITURA) - R$ 480 MIL

TERRENO  1.000 m² - COCAIA – AV BRIG. 
FARIA LIMA  (ESCRITURA) - R$ 1,2 MI

TERRENO - 05 x 34 = 170 m² - CON-
TINENTAL 01 – PROXIMO AO POSTO 

ALE - R$ 180 MIL
  

TERRENO  6 x 25 = 140 m² - JD N. 
GUARULHOS - COCAIA –  PROX. AO DE-
POSITO 3001  (ESCRITURA) - R$ 150 MIL

CHÁCARAS

CHÁCARA EM GUARAREMA DI-
VISA COM STA ISABEL (BAIRRO 
CHACARÁS GUANABARÁ)  – 2.000 
m² - Escritura (Registrada)  3 Dormitó-
rios, 1 Suíte, Sala 2 ambientes, Cozinha, 
2 Banheiros, Piscina, Salão de Festa, 
churrasqueira, Campo de Futebol, Árvo-
res Frutificas, pequeno córrego  – Ótima 

Localização - R$ 225 mil

SÍTIO EM MORRO GRANDE / NA-
ZARÉ – 2 ALQUEIRES (54 mil m²) – 2 
km do Asfalto - Escritura (Registrada) 
Casa com 02 Quartos, Sala, CZ, Ba-
nheiro +( Casa de Caseiro) lago, Campo 
de Futebol, (Galpão com 160 m²) – Óti-
ma Localização - R$ 435 mil – Aceita 

permuta de Imóvel menor valor.

GALPÕES

GALPÃO COMERCIAL CUMBICA – 
ESCRITURA - 500 m² - Pé Direito H = 
9 m – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 850 

mil
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